e superfície de base) iguais às 

que constam na nota do item 

3.5 da ABNT NBR 9479:2006. 

Validade mínima de 2 anos. 

Saco 1.000 Concreton R$ 213,00 R$ 213.000,00 

VALOR TOTAL  

R$ 231.100,00 

Totalizando o valor do registro de preços em R$ 231.100,00 (duzentos e trinta e um mil e cem 
reais). 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: FSC COMERCIO E REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 
TERMO DE ATA Nº: 195/25 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: